[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 июля 2021 г.  №  560
      г. Курильск

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                     от 21.06.2021 № 474

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.06.2021    № 474 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.05.2020    № 329 «О выгуле и выпасе крупного рогатого скота в летне-осенний период 2020 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов